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Toimumise koht: Tõrva Vallavalitsus (Kevade 1, Tõrva) 

Koosoleku juhataja: Eero Viisu 

Protokollis: Tiiu Kukk 

Võtsid osa: Virgo Kosemets, Enn Mihailov, Maido Ruusmann, Tarmo Tamm, Eero Viisu 

Kutsutud:  finantsjuht Maire Appo, sekretär Tiiu Kukk 
 

Päevakord: 

1. 2023.a. Tõrva valla eelarve eelnõu muudatusettepanekute läbivaatamine ja eelnõu 

2. lugemiseks volikogule saatmine. 

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

2023.a. Tõrva valla eelarve eelnõu muudatusettepanekute läbivaatamine ja eelnõu 2. 

lugemiseks volikogule saatmine. 
Ettekandja: finantsjuht Maire Appo 

Tõrva valla 2023. aasta eelarve eelnõu kohta esitasid muudatusettepanekud EKRE fraktsioon ja 

fraktsioon Ühtne Kogukond. Maire Appo andis esitatud muudatusettepanekutest ülevaate.  

EKRE fraktsiooni ettepanekud: 

 vähendada Tõrva Vallavolikogu palgafondi 26500€ võrra ja Tõrva Vallavalitsuse 

majandamiskulusid 3500€ võrra. Kokku hoitavat 30000€ suunata MTÜ Mulgi 

Elamuskeskuse tegevuse käivitamisega seotud jooksvateks kuludeks. Komisjoni liikmed 

olid seisukohal, et vallavalitsuse majandamiskulusid on juba piisavalt kärbitud. Ettepanek 

võeti tagasi. Eriarvamusele jäädi vallavolikogu palgafondi 26500€ vähendamise osas (2 

poolthäält ja 3 vastuhäält), mistõttu suunatakse see ettepanek volikogule hääletamiseks. 

 vähendada MTÜ Mulgi Elamuskeskuse investeerimistoetust 100000€ ja suurendada 

kaasava eelarve investeeringuid 30000€ võrra. Selle ettepaneku tulemuseks on ülejääk 

70000€. Majandus-eelarve komisjon otsustas vähendada Mulgi Elamuskeskusele tehtavat 

investeeringut 20000€ võrra, suurendades reservfondi 20000€ võrra. 

 vähendada keskkonnakaitsekulusid (bioloogiline mitmekesisus, haljastus) 13000€ võrra. 

Suurendada koolitranspordile kuluvat summat 3000€ võrra ja kooliõpilaste majutamisele 

kuluvat summat 10000€ võrra. Vallavalitsuse poolt on keskkonnakaitsekulusid 

korrigeeritud lisaks on alanud hange „Tõrva valla haljastusalade hooldustööd 2023-
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2024“, mille tulemusena võivad keskkonnakaitsekulud suureneda. Ettepanek on tagasi 

võetud. Komisjoni liikmed olid seisukohal, et reservfondist saaks vajaduspõhiselt 

eraldada summasid koolitranspordi ja õpilaste öömaja jaoks. 

Fraktsioon Ühtne Kogukond ettepanekud: 

 Riiska rannaalade värskendamiseks (40000€) vähendada muu projektide 

kaasfinantseerimist 25000€ ja vähendada Vanamõisa hüppetorni ehitus 15000€ võrra. 

Komisjoni liikmete seisukoht on, et osaliselt on ettepanekuga arvestatud. Eelarves on 

vahendid turvakaamerate jaoks ning Riiska ning Vanamõisa rannaala värskendamisega 

tegeleb vallamajanduse osakond iga-aastaselt. Komisjoni liikmed tegid ettepaneku 

esitada see idee kaasava eelarve ideekorjesse. 

 vähendada vaba aja üritusi 2000€ võrra ja suurendada Kirik-Kammersaalile eraldatavat 

toetust 2000€ võrra. Komisjoni liikmed olid ettepaneku poolt. 

 Eelarve eelnõus on arvestatud muudatusi hariduskorralduses. Fraktsioon Ühtne Kogukond 

palus analüüsi, kui palju vajaksid koolid lisaraha siis, kui muudatusi haridusvõrgus ei toimu. 

Maire Appo selgitas koostatud tabeli põhjal lisarahastuse vajaduse suurust.  

 

Otsus: esitada 2023. aasta eelarve eelnõu koos sisse viidud muudatustega volikogule II lugemiseks 

ja vastuvõtmiseks. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eero Viisu                                                                        Tiiu Kukk 

juhataja                                                                                             protokollija 


